П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

Об отмене с даты принятия решения
пункта  3  решения  Городской  Думы
города  Южно-Сахалинска  от
25.11.2014  №  40/3-14-5  «Об
установлении базовой ставки годовой
арендной платы нежилых объектов на
2015 год»

В  соответствии  со  статьями  26,  28  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1.  Отменить  с  даты принятия  решения  пункт  3 решения Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 25.11.2014 № 40/3-14-5 «Об установлении базовой ставки годовой
арендной платы нежилых объектов на 2015 год».

2.  Решение  направить  мэру  города  Южно-Сахалинска  (Надсадин  С.А.)  для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по экономике и бюджету.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев